3 Moyens humains Oui/Non 

4 Moyens matériels Oui/Non 

5 Spécifications techniques Oui/Non 

Lire plutôt 

6.1 Critères d’évaluation (RPAO) 
      1-Critères éliminatoires 
Il s’agit notamment : 

- Absence d’une ligne de crédit d’un montant minimal de quinze millions (15 000 000) 
Francs CFA 

b)- Critères essentiels 

Les critères essentiels seront évalués de manière binaire (oui ou non)  

N° Critères essentiels Notation binaire 

1 Présentation générale de l’offre Oui/Non 

2 Références de l’entreprise Oui/Non 

3 Moyens humains Oui/Non